
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 498/2021. (V.21.) határozata 

a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. tőketartalék felszabadításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Közgyűlés tagjai 

véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. támogatja a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. 20.000.000 forint tőketartalék 

felszabadítására irányuló kérelmét; 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester  

 

2. dönt arról, hogy az 1. pontban meghatározott tőketartalék felszabadítást személyi 

kiadásokra, adó és járulékfizetésre, továbbá Társaság fenntartásában működő 

Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő nyitásával, valamint a Tenisz 

Centrummal kapcsolatos költségekre fordíthatják; 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Szőke Gergő ügyvezető igazgató 

 

3. felhívja az ügyvezető igazgatót a szükséges intézkedések megtételére 

 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 napon belül  

Felelős: Szőke Gergő ügyvezető igazgató 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 21. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szőke Gergő ügyvezető igazgató 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 21. napján közzétett /2021. 

(V.21.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza.  

 

A Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. a COVID-19 világjárvány miatt likviditási 

problémákkal küzd. A tőketartalék felszabadítást személyi kiadások, lejárt szállítói tartozások 

kifizetésére, továbbá a Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft.  fenntartásában működő 

Szekszárdi Családbarát Strand- és Élményfürdő nyitásával kapcsolatos költségek fedezésére 

fordítják. 

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

 


